1 / 1

平成 16 年 7 月 20 日

各     位

会  社  名  フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代表者の役職名   代表取締役社長 山 本 英 俊

（コード番号 27 6 7）

問い合わせ先
取 締 役

アドミニストレーション本部長
 山 中 裕 之

     T E L  0 3 - 5 7 8 4 - 2 1 1 1 （代表）

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町３－６ Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

ＴＥＬ：０３－５７８４－２１０９   ＦＡＸ：０３－５７８４－３０４７

フィールズ株式会社（本店：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）

は、このほどロデオ製パチスロ機『梅松ダイナマイトウェーブ』

（型式名：梅松パラダイス）を、下記の通り全国発売することになりまし

たのでお知らせいたします。

『梅松ダイナマイトウェーブ』は、日本映画界の 2大スター梅宮辰夫氏、

松方弘樹氏が最強タッグを組み、釣り、ダンス演出など様々な液晶演出を

盛り上げていきます。本機は、プレーヤーに人気を得ているゲーム性を採

用し、幅広い層に楽しんでいただける高いエンタテインメント性を実現し

ています。

技術面では､常に革新を目指すロデオが開発した、流れるようなスタイリ

ッシュフォルム「Dynamite Wave」新筐体によって、ソフトのキャラクター

にかつてない活躍の空間を与え、ゲーム性と演出に絶妙のバランスを実現

しております。

また、発売にあたっては、アイドルタレントの小倉優子さんが全面的に

協力し、熱い応援を行ってまいります。

パチンコファンの皆様には、ご採用いただいた各地のパチンコホールを

通じて、9月上旬頃に実際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、2005 年 3 月期の事業計画に含まれております。

以上

（C）NP/GD/PKL （C）PC/BP

ロデオ製パチスロ機『梅松ダイナマイトウェーブ』

発売のお知らせ